
 
УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

КЛЕВАНСЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ ЛІЦЕЙ 
Н А К А З 

10.02.2025 р.                   с-ще Клевань                              № 21 

Про організацію роботи приймальної  

комісії та проведення набору учнів  

на 2025-2026 навчальний рік 

 

У відповідності до плану роботи ліцею, з метою залучення учнів 

випускників загальноосвітніх навчальних закладів І-ІІ, І-ІІІ ступенів до 

навчання у Клеванському професійному ліцеї,  новим набором здобувачів у 

2025-2026 н.р., забезпеченням комплектності груп, 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Організувати роботу приймальної комісії. 

2. Затвердити склад приймальної комісії: 

Борис ПАНЧУК, директор ліцею– голова приймальної комісії; 

Оксана ФЕДОРЧУК, викладач – секретар приймальної комісії; 

члени комісії: 

1. Юрій БОРДЗАНЬ 

2. Ольга МАЛЕНЮК 

3. Богдана ХАРКЕВИЧ 

4. Інна МАЙКОВА 

5. Олександр ГЕРАСІМОВИЧ  

6. Наталія КАРП’ЮК 

7. Тарас ОЛЕЙНИК 

8. Олексій АНДРІЙЧУК 

9. Григорій ПИЛИП 

10.  Руслана БІЛЕЦЬКА 

11.  Оксана РЕДЧИЦЬ 

12.  Світлана ЛЕКАЙ 

3. Інформацію про роботу приймальної комісії розмістити на сайт навчального 

закладу. 

4. Наказ довести до відповідальних осіб під підпис. 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Додаток до наказу: графік чергування працівників приймальної комісії. 

 

 

 

Директор ліцею                                                                   Борис  ПАНЧУК 

 


